

اطلاعیه برای والدین/سرپرستان: کلینیک ایمن سازی مدرسه برای دانش آموزان پایه 7

سلامت همگانی منطقه ی یورک امسال واکسن های زیر را بدون هیچ هزینه ای به دانش آموزان پایه ی 7، در مدرسه ی فرزندتان ارائه می دهد (برای دسترسی به برنامه ی کلینیک مدرسه، اینجا را کلیک کنید).

مشخصات واجد شرایط بودن برای واکسن			
دانش آموزان واجد شرایط	بهار 2025	پاییز 2024	واکسن جبرانی دانش آموز
پایه 7:		دوز 1	مننگو کوک ACYW-135 (برای حضور در مدرسه الزامی می باشد) * فقط 1 دوز الزامی است
	دوز 2	دوز 1	واکسن ویروس پاپیلوما ی انسانی (HPV) هپاتیت ب

نحوه تکمیل و ارسال فرم رضایت نامه:

- برگه های اطلاعات پیوست شده را همراه با فرزندتان مرور کنید. اگر می خواهید فرزندتان واکسینه شود، برای دسترسی و تکمیل **فرم رضایت نامه ی الکترونیکی کلینیک مدرسه، اینجا را کلیک کنید**. فرم هایی که ارسال می شوند در یک پایگاه داده ی YRPH ایمن ذخیره می شوند و پایبند به استانداردهای حفظ حریم خصوصی و محرمانگی هستند. برای پرسش های مربوط به ارسال فرم رضایت، لطفاً با آدرس vaccineinformationline@york.ca یا شماره تلفن 1-877-464-9675 داخلی 73452 تماس بگیرید.



- فرم های رضایت نامه ی الکترونیکی را می توان تا موعد برنامه ریزی شده ی کلینیک در مدرسه فرزندتان ارسال کرد. توجه داشته باشید: فرم های رضایت نامه ارسال شده در پرونده باقی می ماند و برای دوز (های) در طول سال تحصیلی 2024-2025 (هر دو موعد کلینیک پاییز 2024 و بهار 2025) معتبر هستند، مگر اینکه از رضایت صرف نظر شود.



- اگر فرزند شما تا به حال واکسینه شده است، برای به روز رسانی سوابق واکسیناسیون فرزندتان، لطفاً سوابق ایمن سازی آنها را به آدرس www.york.ca/immunization ارسال کنید یا با سلامت همگانی منطقه ی یورک به شماره ی 1-877-464-9675 داخلی 73456 تماس بگیرید. توجه داشته باشید: اگر این واکسیناسیون ها در گذشته در مدرسه یا توسط پزشک شما انجام شده باشد، دوزهای اضافی الزامی نیست.



برای اطلاعات بیشتر در مورد کلینیک های ایمن سازی مدرسه یا واجد شرایط بودن برای واکسن ها، به آدرس york.ca/immunization مراجعه کنید یا با اداره بهداشت همگانی منطقه ی یورک با شماره ی 1-877-464-9675 تماس بگیرید.

نکته ی مهم:

اگر فرزند شما واکسیناسیون خود را در مدرسه دریافت نکند، می تواند در کلینیک های ایمن سازی جامعه ی سلامت همگانی منطقه ی یورک واکسینه شود. برای نوبت دهی به آدرس www.york.ca/immunization مراجعه کنید.